BIBAMUS

1 d.2, q.3-0580 3
d.2, q.3-0580 "Comedamus et bibamus, cras enim moriemur", ut de insipientibus

BIMEMBRES

1 d.2, q.6-0273 1
d.2, q.6-0273 bimembres in virtute continet, scilicet anima alia vegetativa tantum, alia

BIPEDIS

1 d.2, q.5-0114 1
d.2, q.5-0114 bipedis, et alia hominis, homo non est per se unum.

BIS

1 d.2, q.1-0191 4
d.2, q.1-0191 illud et coquendo bis et ter si fuerit necesse, illud proprium est viventis.

2 d.2, q.4-0315 10
d.2, q.4-0315 intellectivam ut in prooemio, et cap 1, lib 2, bis aut ter, et in

BONA

1 Prooemium-0408 8
Prooemium-0408 Sed haec ratio est forte in se bona, sed non est mens *

2 Prooemium-0462 9
Prooemium-0462 6 Ethicorum, cap 3, virtutes intellectuales numerat inter bona *

3 Prooemium-0480 9
Prooemium-0480 Et utiles quidem esse possunt, vel quia ad bona corporis

4 Prooemium-0484 8
Prooemium-0484 Alio modo potest esse utilis scientia ad bona animae, et

5 Prooemium-0485 8
Prooemium-0485 hoc vel ex parte intellectus, vel ad bona intellectus, quomodo una *

6 Prooemium-0489 4
Prooemium-0489 Tandem, potest esse bona scientia ad bona voluntatis, ad

7 Prooemium-0489 7
Prooemium-0489 Tandem, potest esse bona scientia ad bona voluntatis, ad

8 d.1, q.4-0051 2
d.1, q.4-0051 ut bona sit.

9 d.2, q.3-0523 2
d.2, q.3-0523 et bona sine praemio.

10 d.2, q.3-0556 10

d.2, q.3-0556 hac vita, utpote quod illi impedimentum sit ad consequenda bona

11 d.2, q.3-0594 1

d.2, q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,

12 d.2, q.4-0424 8

d.2, q.4-0424 hominem esse puniendum vel praemiandum propter opera bona vel mala

13 d.2, q.6-0309 10

d.2, q.6-0309 Prima pars patet ex dictis, nam ut divisio sit bona, sufficit

BONI

1 Prooemium-0476 6

Prooemium-0476 2 notandum quod triplex ratio boni, quae in aliis rebus

2 Prooemium-0506 10

Prooemium-0506 unaquaque scientia illa est dignior, quae in omnibus rationibus boni

3 Prooemium-0507 8

Prooemium-0507 excellit, vel saltem quae in potioribus rationibus boni, qualis est honestas

4 Prooemium-0513 6

Prooemium-0513 Theologia, in qua omnes rationes boni cumulate reperiuntur. Habet enim

5 d.1, q.2-0130 6

d.1, q.2-0130 naturae, et aliud in ratione boni vel mali moralis. Nos hic loquimur primo

6 d.2, q.1-0160 9

d.2, q.1-0160 semper habent coniunctum, et trahunt illud absque discretione boni vel

7 d.2, q.3-0354 5

d.2, q.3-0354 nisi in amore summi boni, sicut neque intellectus quiescit nisi in illius

BONIS

1 d.2, q.3-0595 9

d.2, q.3-0595 non quia esse desinat, sed quia non fruitur bonis immortalitatis, sed

BONITAS

1 d.1, q.2-0133 2

d.1, q.2-0133 huiusmodi bonitas et malitia fundatur in libertate; actus autem sunt *

BONITATEM

1 d.2, q.3-0473 11

d.2, q.3-0473 ipse Deus; ergo pertinet ad providentiam Dei et ad summam bonitatem

BONO

1 d.2, q.3-0458 5
d.2, q.3-0458 D Ambrosius, lib De bono mortis, Chrysostomus, homil 4 De *

2 d.2, q.3-0593 3
d.2, q.3-0593 quidquam, nec bono etiam fruitur." Quasi dicat quod si perseveraverit

3 d.2, q.5-0049 11
d.2, q.5-0049 spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualem a bono

BONORUM

1 d.2, q.3-0512 5
d.2, q.3-0512 prosperitate malorum et afflictione bonorum, non solvit certe eo modo

2 d.2, q.3-0633 4
d.2, q.3-0633 immortales sunt, sed bonorum et fortium divini", et oratione Pro Gaio

BONOS

1 d.2, q.3-0471 6
d.2, q.3-0471 ordinem Reipublicae, et praemio afficere bonos; sed hoc universum

2 d.2, q.3-0474 10
d.2, q.3-0474 atque iustitiam illius poena malum afficere, et praemio afficere bonos,

3 d.2, q.3-0476 7
d.2, q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo

BONUM

1 Prooemium-0459 3
Prooemium-0459 est quod bonum, pulchrum, et fortasse amabile. Unde Philoponus

2 d.1, q.2-0033 6
d.1, q.2-0033 Item, felicitas, quae est summum bonum, in actu secundo *

3 d.1, q.2-0276 10
d.1, q.2-0276 circa has operationes indifferentia et libertas est multo maius bonum

4 d.2, q.1-0040 7
d.2, q.1-0040 4 Omnis res naturalis appetit suum bonum; ergo res quae

5 d.2, q.3-0360 3
d.2, q.3-0360 similiter, si bonum finitum appetat, et si illud consequatur, statim aliud

6 d.2, q.3-0362 7
d.2, q.3-0362 capacitatem illius nisi infinitum et summum bonum. Evidens ergo est tales

7 d.2, q.4-0423 5
d.2, q.4-0423 gessit in corpore, sive bonum, sive malum"; ubi inquit Paulus *

BONUS

1 d.1, q.2-0131 7
d.1, q.2-0131 modo, nam secundo modo actus est bonus vel malus et non habitus;

2 d.2, q.3-0480 2
d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum *

3 d.2, q.3-1148 4
d.2, q.3-1148 dicitur quod nemo bonus nisi solus Deus, vel solus habet

BREVI

1 d.2, q.3-0816 7
d.2, q.3-0816 in illo opere tribuit amico vitam brevi duraturam, sibi autem magnum

BREVIS

1 d.2, q.3-0571 7
d.2, q.3-0571 hominum et iumentorum, et quod tam brevis sit vita illius, propter quem

2 d.2, q.3-0645 2
d.2, q.3-0645 "Vita brevis nobis, ad tempus vivimus omnes, ast animus mortem

BREVITATIS

1 Prooemium-0150 9
Prooemium-0150 agatur, triplex scientia in his libris inchoatur, quamvis brevitatis causa

BREVITER

1 Prooemium-0452 3
Prooemium-0452 quaerunt. Sed breviter explicari potest haec res.